



# Bestyrelsesmøde NFK



## Bestyrelsesmøde torsdag d. 18. og 19. maj 2024 kl. SembVestergaard

Deltager: Peter Vestergaard (PV), Louise Vestergaard (LV), Helle Sinclair (HS), Hans Peter Sinclair (HP), Nicolai Frøsig (NF) Jens Erik Nielsen (JN), Jan Søderberg (JS),

Punkter:	Referat:
<b>Orientering</b> 1. Siden sidst, PV	1. vi følger op på strøm på campingpladsen så det bliver klar til uge 29.
<b>Økonomi</b> 1. Status, HP	1. Der er kommet styr på banken så HP kan bogføre og ordne klubbens økonomi. Kørselsedler skal opdateres, og det sendes rundt til alle. HP skaffer et ekstra dankort, og opretter en MobilePay til ind og udbetaling. 2. Status: Indlån: KR. 185179,27 drift: KR. 143060,12 andet: KR. 13126,48 kontant beholdning: KR. 1406, US dollar 40, Euro 1680 3. Vi beslutter, at fortsætte budgetlægning, så vi har overblik over hvilket økonomisk resultat de enkelte udstillinger vil give. Når vi kender konditionerne på udstillingens forventede økonomi, så kan vi i de enkelte situationer vurdere om det kan betale sig at aflyse. Nogen udstillinger kan koste mere at aflyser, end at fastholde den til et mindre underskud.
<b>Udstillingsudvalg</b> 1. Status, LV, HS, JS 2. Hundeweb	1. Toke har bestået dommeruddannelsen, han har fået sin officielle invitation til juleudstillingen. 2. HS Bliver koblet på hundeweb
<b>Goldcup 2024</b> 1. planlægning 2. Diplomer til titelvinder GC24 3. tour de champre 4. Historisk indblik af GCvindere gennem tiden. 5. festudvalg	1. Vi har haft et godt møde med Hal-Peder, vi har fået de fleste aftaler på plads. Peder har godkendt at folk selv må medbringe drikkevarer til jubilæumsfesten, men der er også mulighed for at købe i baren, middagsbilletten koster 199,- pr person halvpris for børn mellem 3-12år og børn under 3år gratis. I anledning af 40års jubilæet arrangerer vi liveband der spiller op til dans. Vi laver præmier på middagsbilletten. Brandudstyr er booket Container er bestilt Storetelte er bestilt 2. diplomer til titel vindere LV laver diplomerne, HS printer og sætter i ramme. 3. klubben starter måske torsdag 4. LV vil søge diverse data på Gold Cup Vindere og dommere. 5. Helle, Louise, Susanne, Amalie, Vivian, Karin, Sabina
<b>GC 2025/2026</b> 1. Lokation	1. forslag fra Jens Erik og Camilla Gothen midt Fyns fritidscenter, HS og HP laver et budget og arbejder videre. Tænker det frem til 2026 da det ellers rykker på hele planlægningen af udstillingskalenderen 2025 Dkk har godkendt udstillingskalenderen 2025, den offentliggøres snarest. Hvorfor det ikke er hensigtsmæssigt at ændre planerne for GC2025 nu.
<b>GuldHold</b> 1. aftale om privilegier	1. fri camping til alle hjælpere



## Bestyrelsesmøde NFK



<b>Newfposten</b> 1. forventnings afstemning	<ol style="list-style-type: none"><li>1. BE har ønsket at mødes med Newfpostens redaktørene, men har ikke fået en tilbagemelding. Vi kontakter dem og spørg hvad de gør sig af tanker om bladet fremover.</li></ol>
<b>Nye Newfejere</b> 1. gratis medlemskab	<ol style="list-style-type: none"><li>1. første gangs Newfoundland ejere det gælder, om man køber hvalp i ind og udland eller tager imod en omplacering newfoundlænder. LV laver et skriv til Opdrættere og et til hjemmesiden med retningslinjer. Til babyer og hvalpe følger ydermere et gratis tilmeldingsgebyr til en af klubbens udstillinger. Det skal indløses inden hunden går ind i juniorklassen.</li></ol>
<b>Medlemmer</b> 1. Kennelvejviser 2. Udenlandske medlemmer	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Vi sender en mail til alle dem på kennelvejviseren og høre om de fortsat vil være på listen, hvis de ikke er betalende medlem vil vi opfordre til at de bliver det, ellers vil de blive slettet af listen.</li><li>2. der er et gebyr for udenlandske medlemmer, hvis det koster ekstra i systemet, er det fair nok. Ellers bliver gebyret slettet.</li></ol>
<b>Evt.</b>	
<b>Næste møde</b> dato	17.06.2024, online, kl. 19.30